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Grundkrav  
Vid ansökan om utbytesstudier måste den sökande vara registrerad student på 
utbildningsprogram på grundnivå vid Högskolan i Halmstad och måste ha studerat minst ett 
år vid Högskolan. För att få åka på utbyte (oavsett om det är inom eller utanför Europa) 
måste den sökande ha tagit minst 60 hp vid Högskolan i Halmstad vid sista 
ansökningsdagen.  

I mån av plats kan den som har tagit minst 30 hp vid Högskolan i Halmstad och minst 
ytterligare 30 hp vid ett annat svenskt lärosäte, den som läser fristående kurser samt studenter 
som är registrerade på ett masterprogram på Högskolan (man måste ha tagit minst 30 hp på 
Högskolan i Halmstad), få möjlighet till en plats som annars inte blir utnyttjad. Vid 
konkurrens om en sådan plats, går den före som har flest meritpoäng.  

För Erasmusstudier måste kurserna som läses utomlands kunna gå att tillgodoräknas i 
examen vid Högskolan i Halmstad och uppgå till totalt 30 hp per termin. Studenten ska fylla 
i och skriva under ett Learning Agreement tillsammans med sin programansvarige innan 
utresan (om det ar möjligt).  

En student som enbart tänker läsa en kurs utomlands utan att ta ut en examen vid 
Högskolan i Halmstad kvalificerar sig inte för ett Erasmusstipendium.  

Planerar en student att lägga utlandsterminen på den sa kallade "sjunde terminen", sa måste 
utlandsterminen genomföras i direkt anslutning till den sista reguljära terminen och 
studenten får inte ha tagit ut sin examen innan utlandsterminen är avslutad. 

Har studenten väl tackat ja till en nomineringsplats till ett partnerlärosate, kan detta valet 
inte ändras till ett annat partnerlärosate i efterhand, da det påverkar andra studenters 
placering. 

 

Poängberäkning  
Varje kurs och delmoment i ej fullgjorda kurser som åsatts betyg som tagits vid Högskolan i 
Halmstad multipliceras med följande faktor:  

Betyget G = multiplicera med 1 (med 2 vid kurser som bara kan resultera i ett G)  

Betyget 3 = multiplicera med 1  

Betyget 4 = multiplicera med 3  

Betyget VG = multiplicera med 5 

Betyget 5 = multiplicera med 5  

Betyget A = multiplicera med 5  

Betyget B = multiplicera med 4  

Betyget C = multiplicera med 3  

Betyget D = multiplicera med 2  
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Betyget E = multiplicera med 1 

 

Undantag  
Bastermin genererar inte några meritpoäng. Kårverksamhet beräknas enligt förslag från 
Kåren. Maximalt 15 VG-poäng kan räknas till meritpoängen.  

 

Meritvärdet  
Meritvärdet ar summan av studentens kurser och delmoment i ej fullgjorda kurser 
multiplicerat med faktorn för betyget plus poäng från Kårverksamhet.  

 

Ansökningstid  
Det finns ett ansökningstillfälle per termin: 

Sista ansökningsdag för utresa under kommande hösttermin: 15 februari  

Sista ansökningsdag för utresa under kommande vårtermin: 1 september 

 

 


